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»ایران« از پشت پرده تجویز  
آدرس غلط برای انحراف مسیر 

دیپلماسی گزارش می دهد

در ششمین جلسه شورای 
 اقتصاد در سال جاری

با حضور مخبر بررسی شد

ارتقای شاخص های علمی 
دانشگاه ها در گرو انتخاب 

رؤسای دانشگاه شایسته

صبرانقلابیامامحسین)ع(
نمی شود حسینی بود و انقلابی نبود

مواجهه انقلابی امام حسین)ع( تنها به قیام عاشورا محدود نمی شود. انقلابی بودن 
تنها قیام علیه وضع موجود نیست. گاه انقلابی بودن، نیازمند صبر و تأمل و در عین 
حال منطقی است که بر اساس آن بتوان در بزنگاه مناسب بیشترین تأثیرگذاری را 

داشت.

شعر مشهور حسان »امشب شهادت نامه 
عشاق امضا می شود« است که سال هاست در 

هیأت های مذهبی سر زبان هاست. 
1923

نگاهی به زندگی و آثار زنده یاد حبیب الله چایچیان، شاعر عاشورایی

شاعرعشاقکربلا

 یکشنبه، 1 مرداد 1402
  5 محرم 1445
  سال بیست و نهم
 شماره 8239
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

درصفحاتحوادث

وی مدعی شد، دختر نوزادش را کتک نزده است اما نظر کارشناسان پزشکی قانونی و آثار 

خون روی دیوار، حقیقت را برملا کرد.

نوزاد 8 ماهه سرنوشت تکان دهنده ای داشت

مرگ دلخراش مریم کوچولو 
 

 یکشنبه، 1 مرداد 1402در خانه شیشه ای پدر

  5 محرم 1444

  سال بیست و نهم

 شماره 8239
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پدر شیشه ای که به دنبال شکنجه های بی رحمانه، نوزاد 

8ماهه اش را به کام مرگ کشانده در دادگاه سناریوی دروغینی 

را مطرح کرد. 

سیاوش می دانست که بیشتر 

دخترهای فامیل که همسن 

و سالش هستند برای ازدواج 

با او بی علاقه نیستند، بی راه 

هم نبود، خیلی با کلاس حرف 

می زد، شیک می پوشید و از همه 

مهم تر خوب درس می خواند.  

بیشتر  در  ینکه  ا وجود  با 

میهمانی ها به خاطر داشتن 

درس حاضر نبود، اما از مامان 

مریم می شنید که دخترها 

چگونه سراغش را می گرفتند. 

پسرش  ینکه  ا ز  ا رش  د ما

شخصیت جذابی داشت به 

خود می بالید، اما هیچ کس 

نمی دانست او دلباخته دختر 

همسایه است و از این دختر 

بی اعتنایی می بیند.

 عشق 
گمشده

نده
پرو

نده
پرو

شما برنده جایزه همراه اول شده اید؟!

شلیک ناموسی به عروس خیانتکار و مرد غریبه
پسر جوان وقتی دید عروس خانواده شان با مرد 

غریبه وارد خانه شدند در سناریوی هولناک با 

در دست داشتن اسلحه وینچستر دست به قتل 

ناموسی در آبادان زد.

روز جمعه 27 مهرماه سال 1398 بود که صدای 

شلیک چند گلوله سکوت را درهم شکست و اهالی 

منطقه شطیط آبادان سراسیمه از خانه هایشان 

بیرون آمدند و ماجرای شلیک های هولناک به 

پلیس مخابره شد.

اهالی محل مشاهده کردند مرد جوانی با در دست 

داشتن یک اسلحه از خانه زوج جوانی خارج شد و 

بسرعت پا به فرار گذاشت.

کشف جسد زن و مرد جوان

خیلی زود مأموران در محل تیراندازی حاضر شدند 

و زمانی که وارد خانه محل شلیک های وحشت آور 

شدند با صحنه هولناکی روبه رو شدند.

زن و مرد جوانی هدف گلوله مرگبار قرار گرفته 

بودند و این در حالی بود که همگی زن جوان را 

می شناختند اما مرد جوان ناشناس بود.

رابطه پنهانی

کارآگاهان دایره جنایی پلیس آگاهی آبادان و بازپرس 

ویژه قتل در صحنه جرم تحقیقات را آغاز کردند و 

مشخص شد زن و مرد جوان هیچ نسبتی با هم 

ندارند و سناریوی یک جنایت ناموسی پیش روی 

تیم جنایی قرار گرفت.

تیم پلیسی در ادامه تحقیقات از اهالی محل پی 

بردند مرد جوانی که با اسلحه وینچستر از خانه زن 

جوان خارج شده است برادرشوهرش بوده که پس 

از شلیک های مرگبار سراسیمه از خانه خارج شده و 

پا به فرار گذاشته است.

قتل ناموسی در آبادان

همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان به ردیابی 

محمد 28 ساله بپردازند و خیلی زود پسر جوان 

در آبادان دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش نیز 

اسلحه وینچستر کشف شد و پسر جوان در همان 

صحنه دستگیری به قتل زن برادرش و مرد غریبه 

اعتراف کرد.

محمد در اعترافاتش به مأموران گفت: صبح زود به 

دریا رفته بودم و بعد از انجام کارهایم وقتی در حال 

بازگشت به خانه بودم مشاهده کردم که مهسا، زن 

برادرم با یک مرد غریبه در حال راه رفتن هستند، به 

آنها شک کردم و وقتی دیدم آنها با هم داخل خانه 

برادرم شدند دیگر نفهمیدم چه شد و به سمت 

خانه خودمان رفتم.

پسر جوان ادامه داد: اسلحه وینچستر را از خانه 

برداشتم و به سمت خانه برادرم رفتم و این در 

حالی بود که هیچ چیزی مانع من نبود و خشم 

مرا فرا گرفته بود.

وی افزود: وقتی وارد خانه شدم مهسا و مرد غریبه 

را در شرایط بدی دیدم و دیگر کنترلم را از دست 

دادم و پس از کمی درگیری لفظی به سمت هر دوی 

آنها شلیک کردم و وقتی آنها غرق خون روی زمین 

افتادند پا به فرار گذاشتم.

آزادی از زندان

پس از اعترافات پسر جوان به قتل مهسا و مرد 

غریبه و تکمیل شدن پرونده، دادگاه، محمد را با 

توجه به قتل دو نفر به قصاص محکوم کرد و در 

حالی که محمد در زندان بود اولیای دم با حضور در 

دادگاه اعام رضایت کردند و محمد را در ماجرای قتل 

مسلحانه بخشیدند و در ادامه محمد از نظر جنبه 

عمومی جرم به زندان محکوم شد.

بنا بر این گزارش، محمد پس از گذراندن حبس بنا 

بر جنبه عمومی جرم با توجه به بخشش اولیای دم 

در ماجرای قصاص از زندان آزاد شد.

تیترها

18

جنایتی که دل همه را آزرد

قتل هولناک بیتا 16 ساله 
در عشق موازی

پسر جوان که در ماجرای عشق موازی 

دست به قتل هولناک بیتا 16 ساله زده 

بود، دستگیر شد.
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 ویزای رشته پزشکی 
در خارج همه را فریب داد

 ثروت میلیاردی 
در شکاردانشجویان رؤیاپرداز

مرد کاهبردار با وعده اعزام دانشجو 

به خارج از کشور مبلغ 240 میلیارد 

ریالی ارز کاهبرداری کرد. در رؤیایشان 

دنبال صندلی دانشگاه در رشته پزشکی 

می گشتند یا خودشان را در خارج از 

کشور در حال تحصیل تصور می کردند.

 تصمیم شوم 
نوعروس  در خانه بی روح

نوعروس که رابطه مجازی اش با پسری 

فاش شده بود اصرار بر بی گناهی کرد 

و مدعی شد شوهرش را دوست دارد!

همسرم خسته و بی حوصله بود و 

هر وقت می خواستم حرفی بزنم یا 

می گفتم بیرون برویم و چند دقیقه ای 

قدم بزنیم، طفره می رفت. 
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شیوه کارشان حرف نداشت!

این قدر تمیز و حساب شده کار می کردند 

که حتی وقتی مالباختگان به بانک مراجعه 

می کردند تا بفهمند چه بلایی سرشان آمده 

است کارمندان بانک دهانشان از تبحر تیم هکری 

که همراه بانک آنها را هک کرده و حسابشان را 

خالی کرده بود باز می ماند.

اعضای این باند متخصصان حرفه ای یا مهندسان 

تحصیلکرده نبودند.آنها فقط مسلط به مهندسی 

جامعه بودند! خیلی خوب می دانستند چطور 

حرف بزنند و چطور زبان بریزند که فرد پشت خط 

تلفن فرصت نکند در طول چند دقیقه مکالمه ای 

که صورت گرفته بود، فکرش را جمع و جور کند و 

درست، حساب و کتاب کند تا به دام نیفتد.

اتفاقاً عده ای از مالباختگان بعد از اینکه تلفن 

را قطع می کردند متوجه می شدند که اگر 

حواسشان را جمع می کردند، اشکال این تماس 

را می فهمیدند! مثلاً متوجه می شدند که پیامک 

ارسال شده روی گوشی آنها از سوی بانک نیست!

 اما فردی که پشت خط بود خیلی خوب 

می دانست روند صحبت را چطور پیش ببرد تا 

طعمه او بی توجهی کرده و فقط کد ارسال شده 

را سریع بخواند.

او در همان تماس کوتاه برای چند ثانیه ای طعمه 

خود را پشت آوای انتظار منتظر می گذاشت تا 

آن فرد مطمئن شود که تماس از جای مهمی 

گرفته شده است.سپس از ادبیاتی شبیه مجریان 

تلویزیون استفاده می کرد تا تأثیر روانی مثبتی 

برای جلب اعتماد روی فرد بگذارد.

تمام این مهندسی های اجتماعی به علاوه اینکه 

سرشبکه کلاهبرداری از باگ های نرم افزارهای 

فرایند پرداخت مطلع بود؛ برگ برنده او برای 

خالی کردن جیب مردم شد.

ماجرا چه بود؟

از مدتی قبل شکایت های سریالی شهروندان 

به پلیس فتا با موضوع کلاهبرداری تلفنی آغاز 

شد.شاکیان در طرح شکایات مشابه می گفتند 

که فردی با آنها تماس گرفته و خودش را اپراتور 

همراه اول معرفی کرده است.

سپس به آنها گفته بود چون مدت زیادی است 

که از همراه اول بدون تخطی استفاده می کنند، 

برنده قرعه کشی همراه اول شده اند.

چیز زیادی از طعمه ها نخواسته و فقط می گفت 

کد پیامک شده روی گوشی شان را بخوانند.آن 

فرد هم همین کار را می کرد اما بلافاصله بعد از 

خواندن این پیامک همراه بانک آنها هک شده 

و حسابشان خالی می شد.با وصول این شکایت 

به پلیس فتا، شبکه کلاهبرداری تلفنی شناسایی 

و دستگیر شدند.

سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا 

در توضیح این ماجرا به خبرنگار »ایران« گفت: 

»با پیگیری های انجام شده اعضای این شبکه 

دستگیر شدند.سرشبکه این باند کلاهبرداری 

از زندان با مالباختگان تماس می گرفت و این 

تماس در حالی بود که نه از آنها می خواست 

پای دستگاه خودپرداز بروند و نه تقاضای دیگری 

مطرح می کرد، اعتماد این افراد جلب می شد 

که کد ارسال شده روی گوشی تلفن همراهشان 

باگ  از  استفاده  با  بخوانند.کلاهبرداران  را 

نرم افزاری به اطلاعات شخصی افراد هم دست 

پیدا می کردند و وقتی آن را برای طعمه های خود 

اعلام می کردند؛ اعتماد آنها جلب می شد.سپس 

با ترفندهای زیرکانه خود مکالمه را طولانی کرده 

که فرد متوجه پیامک های برداشت از حساب و 

هک شدن حساب خود نشود.«

سرهنگ گودرزی در ادامه گفت: »تا کنون بالغ 

بر 60 شاکی شکایت خود را ثبت کرده و 8 نفر در 

این زمینه دستگیر شده اند.مبلغ کل کلاهبرداری 

این شبکه 2 میلیارد تومان برآورد شده است.«

شیوه کار کلاهبرداران چه بود؟

اولین قدم این بود که عده ای از اعضای این 

باند کارت بانکی معتادان کارتن خواب را از آنها 

می خریدند.سپس آن را به چند نفر دیگر از 

اعضای باند می فروختند که با دو سردسته  باند 

در داخل بند زندان در ارتباط بودند.

نام این دو سردسته ورد زبان همه کسانی است 

که الان دستگیر شدند.چند نفری از اعضای باند 

آنها را ندیده و نمی شناسند.آنها فقط پول فروش 

کارت های بانکی را به جیب می زدند.اما می دانند 

که یکی از این افراد به اتهام قتل در زندان است 

و دیگری از چنگ پلیس متواری شده است.

افرادی که با سرشبکه ها در ارتباط بودند، شماره 

کارت های خریداری شده را برای آنها می خواندند.

سپس سرشبکه  به صورت تصادفی شماره هایی 

را انتخاب کرده و از طریق باگ های نرم افزاری 

اطلاعات شخصی آنها را استخراج می کرد.بعد 

تحت عنوان اپراتور همراه اول با صاحب خط 

تماس می گرفت و با ترفند هکری خود اقدام به 

خالی کردن حساب می کرد.پول مالباختگان به 

کارت های خریداری شده واریز می شد و آخرین 

نفرات حلقه شرکت کننده در این شبکه، با 

آن کارت خرید می کردند؛ دلار، طلا یا سکه 

می خریدند که بعداً بتوانند دوباره آنها را تبدیل 

به پول کنند.

گفت و گو با متهمان

عرفان نام یک معتاد 22 ساله است که به اتهام 

همدستی در باند کلاهبرداری اینترنتی دستگیر 

شده است.او در مورد نقش خود در این باند 

می گوید: »من از معتادان کارتن خواب کارت 

بانکی می خریدم و آن را به چند نفر می فروختم.

اوایل نمی دانستم که ماجرا چیست و چرا چنین 

تقاضایی از من کرده بودند.راستش کاری هم به 

این کارها نداشتم.کارت ها را 250 هزار تومان 

می خریدم و 500 هزار تومان می فروختم.این کار 

را هم فقط برای تأمین مخارج اعتیادم انجام 

می دادم.بلافاصله بعد از گرفتن پول آن را دود 

می کردم ولی گمان نمی کنم بیشتر از 5 میلیون 

تومان نصیبم شده باشد.بعداً متوجه شدم که 

از این کارت ها برای کلاهبرداری تلفنی استفاده 

می کنند اما شیوه کارشان را نمی دانم.فقط 

می دانم که یکی از آنها در زندان رجایی شهر 

است و دیگری متواری است.«

 دومین کسی که با او حرف می زنیم پیرمردی 

است که کارت های بانکی را خریداری می کرد.

او می گوید: »من کارت های بانکی را می خریدم 

و به افرادی که با اعضای باند در ارتباط بودند 

می فروختم.اما نمی دانم شیوه کلاهبرداری تلفنی 

آنها چطور بود.فقط می دانم در این مدت از 

زندان کلاهبرداری کرده است.«

متهم بعدی کسی است که 10 فقره سابقه کیفری 

دارد.این بار هم به اتهام خرید کارت بانکی به دام 

افتاده است.او می گوید: »سرشبکه این باند به 

اتهام قتل در زندان است.او برای تأمین دیه قتل 

دست به این سرقت ها زده است.«

مالباختگان چه می گویند؟

مبالغ ربوده شده از حساب مالباختگان متفاوت 

است.از 5 میلیون تومان گرفته تا کسی که 

به تازگی سنوات بازنشستگی اش را گرفته و 400 

میلیون تومان را یک جا باخته بود!

مرد جوانی که در تماس مالباختگان 7 میلیون 

تومان خود را از دست داده است در گفت و گو 

با خبرنگار ما می گوید: »وقتی با من تماس 

گرفته شد آقایی پشت خط بود که خیلی 

مسلط صحبت می کرد.تمام اطلاعات شخصی 

من را داشت و حتی شماره ملی ام را هم گفت.

من وقتی این اطلاعات را از زبان او شنیدم جای 

شکی برایم باقی نماند که او از طرف همراه اول 

تماس می گیرد.اما بعد از خواندن کدی که برای 

من ارسال شده بود متوجه شدم که از حسابم 

مبلغی کسر شده است.«

مرد میانسال دیگری در میان شاکیان است که 

مبلغ 75 میلیون تومان از او سرقت شده است.

او می گوید: »حدود 2 هفته قبل بود که مردی با 

من تماس گرفت و گفت از صدا و سیما تماس 

می گیرد.می گفت من برنده جایزه خوش 

حسابی همراه اول شده ام.گفتم کلاهبردار 

که نیستی؟! گفت چرا چنین حرف زشتی به 

ما می زنید رئیس من اینجاست و می توانی با 

او صحبت کنی! بعد گفت می خواهیم شما را 

دعوت کنیم تا جایزه تان را دریافت کنید.بعد 

هم گفت اگر هم بخواهید می توانیم به جای 

بن کارت به شما پول نقد بپردازیم.من هم 

طمع کردم و گفتم پول نقد بریزید که تا آن 

محل نیایم! اما بعد از اینکه کد پیامک شده 

روی گوشی را خواندم مبلغ 75 میلیون تومان از 

حسابم کسر شد.«

پرونده  این  در  تحقیقات  گزارش  بنابراین 

کلاهبرداری ادامه خواهد داشت و رسیدگی به 

اتهام متهمان این شبکه کلاهبرداری در جریان 

روال قضایی ادامه پیدا خواهد کرد.

ریاست باند کلاهبرداران از بند ریاست باند کلاهبرداران از بند 
جنایتکاران زندانجنایتکاران زندان

باند کلاهبرداران تلفنی که طعمه های خود را با وعده 

جایزه همراه اول فریب می دادند در حالی دستگیر شدند 

که سرشبکه این باند از زندان اعضا را هدایت می کرد. به 

گزارش »ایران« این تماس از زندان رجایی شهر 

ج، از سوی یک قاتل برای تأمین دیه با شما  کر

گرفته می شود! حقیقت ماجرا این بود که تماس 

از سوی یک قاتل برای تأمین دیه برقرار شده بود.

اما قربانیان به جای این جمله، عبارت وسوسه انگیزی را از 

سوی فردی که از زندان با آنها تماس گرفته بود می شنیدند: 

این تماس از سوی اپراتور همراه اول برای اعطای جایزه 

خوش حسابی تان با شما گرفته می شود!

مرگدلخراشدرخانه
شیشهایپدر
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سیدعلیموسوی
رئیس پژوهشکده تبلیغ و مطالعات اسلامی باقر العلوم

یادداشت نما

 
۱- شروع این داستان جلو سفارت ترکیه در نگاه اول 
مسأله عضویت سوئد در ناتو را پر رنگ می کند. شروع 
این امر توسط یک شهروند عراقی- سوئدی شاید 
گمانه زنی ها را به سمت توطئه در عراق ببرد، آتش 
زدن پرچم عراق در دور دوم نیز همین امر را بیشتر 
آفتابی می کند. واقعیت این است که آتش زدن قرآن 
و پرچم عراق بیشتر به انسجام داخلی عراق و جهان 
اسام کمک خواهد کرد، لذا هدف دیگری باید پشت 
تکرار این ماجرا باشد. هرچند تقویت جریان الحاد و 
هرزگی در سراسر جهان اسام پروژه ای مشهود است 
که در ایران به وضوح هجمه پر قدرتش را احساس 
می کنیم. همین هجمه به شکلی دیگر در سراسر 
جهان اسام از مصر و مغرب و تونس تا عربستان و 
عراق جاری است. اما مسأله بیش از جهان اسام ، 
یک بازی حرفه ای برای به انحراف کشیدن یک بحران 
داخلی و پیوند زدن آن به سیاهی لشکر هرزه و ملحد 

در درون جهان اسام است.
۲- به قدرت رسیدن ترامپ نشانه ای بود از آغاز 
دومینوی قدرت گرفتن جریان راست در مقابل 

لیبرال و سوسیالیست در غرب.   دموکرات های 
زیر بنای این اتفاق رنگ باختن همه شعارهای لیبرال 
دموکراسی و حتی سوسیال دموکراسی است. دلیل 
این امر آن است که نه دموکراسی سوسیال توانست 
رؤیای عدالت را به ارمغان آورد و نه دموکراسی لیبرال 

توانست رفاه و رونق رؤیایی اش را محقق سازد.
۳- اما هیچ یک از این دو به اندازه انحطاط اخاقی 
غرب برای مردمش دردآور نیست. تنها بدیل، بازگشت 
به سمت معنویت، خانواده، ارزش های دینی و اخاقی 
است. مدت هاست فشار الیگارشیک حاکمیت غرب از 
هنجارسازی هرزگی زن به سمت هنجارسازی همجنس 
بازی رفته است و این یعنی نابودی خانواده. خانواده 

مسأله مرکزی جریان راست است.
 4- دیکتاتوری فئودالیته- سرمایه داری همانطور که 
توانست قبل از پیمان وستفالیا، دین را به استخدام 
منافع کشورگشایانه خود بکشاند، بار دیگر هم به دنبال 
مصادره خانواده به سمت محوریت بخشی به پیوند 
خونی، قومیت و ملی گرایی است. اما این چندان با 
منافع حاکمیت استکبار طاغوتی جهانی امروز سازگار 
نیست. جهان تک قطبی از خاطرات تلخ جنگ دوم 

جهانی به نفع خود بهره برده و خواهد برد.
۵- مسأله اصلی ساخت دیگری غیر ملی برای 
دنیای غرب است و چه چیزی بهتر است از اسام. 

اساموفوبیا همیشه توسط برخی جریان های مسیحی 
ایوانجلیست مرتبط با صهیونیسم مدیریت می شد و 
توانست سوخت جنگ عراق و افغانستان را فراهم کند. 
بی آبرویی این جریان نیز جلوی چشمان مردم غرب 
است. غرب ناچار از هدایت موج رو به رشد راست 
است. این بار هدف ساخت دوباره دیگری از اسام 
به عنوان دشمن، برای مردم غرب است اما از زبان 

ملحدانی از درون جهان اسام.
 6- اکنون این جریان اسرائیلی- صهیونیستی طمع 
همه مؤمنان دنیای غرب را در سر می پروراند، تا 
دیگری این میل نوین به سمت دین را به خارج از 
دنیای غرب، یعنی جهان اسام متوجه کند و در نهایت 
با تعمیم آن به همه ادیان بتواند دوباره دین گرایی 
را مهار سازد. هرچند پاپ متوجه این بازی است اما 
جریان حاکم در غرب با قدرت پروژه اش را به پیش 
خواهد برد و پاپ بیش از اینها درمهار جریان سکولار 

است. حاکم 
7- در این میان بیشترین نفع را از این بازی بزرگ 
هرچند جریان سرمایه داری صهیونیستی جهانی برده 
است اما اسرائیل در این وضعیت نزار بیشترین بهره 
کوتاه مدت را خواهد برد. آدرس درست را سید حسن 
نصرالله داد:»پای موساد در میان است.« اما مسأله 

بیشتر بحرانی در داخل غرب است.

پشتصحنهقرآنسوزی
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گزارشعیناللهیازتحولدروزارتبهداشتگزارشعیناللهیازتحولدروزارتبهداشت

انقلاب دولت سیزدهم در حوزه سلامتانقلاب دولت سیزدهم در حوزه سلامت

رهبر معظم انقلاب در پی هتک حرمت به قرآن، در پیامی تأکید کردند

به دستور رئیس جمهور، تا اطلاع ثانوی سفیری از سوئد در ایران پذیرفته نخواهد شد

اشد مجازات برای 
عامل جسارت به قرآن

حضرت آیت الله  خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در پیامی، جسارت به 
ساحت مقدس قرآن مجید در سوئد را 
حادثه ای تلخ و توطئه آمیز و خطر آفرین 
خواندند و تأکید کردند: اشد مجازات 
برای عامل این جنایت مورد اتفاق همه 
علمای اسلام است، دولت سوئد باید 
عامل جنایت را به دستگاه های قضایی 

کشورهای اسلامی تحویل دهد.

فاکس نیوز با اشاره به ناکارآمد شدن تحریم ها علیه کشورمان خبر داد

ایرانکلاسدورزدنتحریمهابرگزارمیکند

دومینوی ریزش قیمت در بازار سکه همچنان ادامه دارد

عقبگردقیمتربعسکهبهبهمنسالگذشته

با دستوروزیر فرهنگ 
وارشاد اسلامی

برگزاری
جشنوارهمتخلف

متوقفشد

 افزایش اعتبار یارانه کالابرگ الکترونیک 
بر اساس نرخ تورم اجرایی شد

 جهش قدرت خرید
سه دهک اول

در طرح »کالابرگ الکترونیک« یارانه سه دهک 
پایین درآمدی ۲۰ درصد افزایش یافت

 سازمان کشورهای صادرکننده نفت 
در جدیدترین گزارش خود خبر داد

درآمد نفتی در دولت 
سیزدهم  5 برابر شد
عایدی ایران از صادرات نفت در سال میلادی 

گذشته به بیش از 4۲ میلیارد دلار رسیده است

بخوانبخوانبخوانبخوان

بخوانبخوانبخوانبخوان

4

دومینهتکحرمتقرآن؛اینباردردانمارک

نگرانیغربازرشدشتابان
اسلامگرایی

دورجدیدازهتاکی
بهشعائرمسلمینوآتش
زدنقرآنصرفاًباهدف

اهانتوحذفآثاراسلامدر
منطقهاروپاوجهانغرب
دردستورکاراست.
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واکاویریشههایفکریهتکحرمتبهقرآن

آبشخورفکری
اهانتبهمقدسات

ریشهاهانتهابهمسلمانان
بهحاکمیتنوعی»نژادپرستی
فرهنگی«درجوامعاروپایی
برمیگردد.اروپاییها،جهان

اسلامرارقیببنیادین
فرهنگیتاریخیخودمیدانند.

نقالی و تعزیه خوانی در تئاتر شهر
اداره کل هنرهای نمایشی با همکاری انجمن هنرهای نمایشی ایران، مجموعه تئاتر شهر و 
برنامه ریزی کانون نمایش های آیینی و سنتی به مناسبت فرارسیدن ماه محرم  ویژه برنامه های 
نمایشی خود با عنوان »نوای عرشیان و مشق فرشیان« را در محوطه باز مجموعه تئاتر شهر 
برگزار کرد. جمعه 30 تیرماه، سومین روز از برگزاری ویژه برنامه »نوای عرشیان و مشق فرشیان« 
با اجرای نوای عاشورایی توسط گروه »ساحل عاشوراییان« و با نواختن سنج و دمام در محوطه 

باز تئاتر شهرصورت گرفت.

 عملیاتی شدن 
 قانون تعرفه گذاری 
 خدمات پرستاری 
بعد از ۱۵ سال

 صفر شدن 
فرانشیز درمانی 
۱2 میلیون نفر 
در ۵ دهک اول

 بیمه رایگان
  همه ایرانیان

  و خدمات رایگان
بستری در 3 استان

ایجاد صندوقی با 
اعتبار 7هزار میلیارد 
تومان برای بیماران 

صعب العلاج

کاهش1۳.۸درصدیرشدنقدینگیدر۲1ماهگذشته

 با توجه به تخلف یک جشنواره 
سینمایی در انتشار پوستر بی حجاب، 
با دستور وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی، 
برگزاری آن رویداد متوقف شد. 
محمدمهدی سموعی رئیس مرکز 
روابط عمومی و اطاع رسانی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی در گفت وگو 
با ایرنا، توضیح داد: جشنواره فیلم 
کوتاه ایسفا ، در سیزدهمین دوره اش، 
پوستری را به تازگی ارائه کرده که 
زن  تصویر  ز  ا نون،  قا برخاف 
بی حجاب در آن بهره برده شده 
است. بنابراین شخص وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسامی، نسبت به این تخلف، 
واکنش نشان داد و دستور توقف آن را 
صادر کرد. به گفته وی، گر چه این 
تصویر مربوط به صحنه ای از یک 
فیلم است، اما آن فیلم مربوط به 
پیش از قانونی شدن حجاب است و با 
توجه به حساسیت هایی که در جامعه 
نسبت به کشف حجاب به وجود 
آمده، انتشار این پوستر، با مصالح 
اجتماعی در تضاد به حساب می آید. 
براساس این گزارش، سید صادق 
موسوی مدیرکل دفتر جشنواره ها و 
همکاری های بین الملل نیز  اعام 
کرد: انتشار هرگونه پوستر بی حجاب 
در اقام تبلیغی جشن ها و جشنواره ها 
خاف قوانین کشور است و در این 
خصوص با مدیرعامل و هیأت مدیره 
خانه سینما و دست اندرکاران ذیربط 
رایزنی شد تا هماهنگی های لازم 
در این راستا صورت گیرد چرا که 
مسئولیت این موضوع برعهده خانه 
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